[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 25 октября 2016 года № 3-16

ЗАТО Светлый

О досрочном прекращении полномочий
главы городского округа ЗАТО Светлый
Колесникова С.В.

Рассмотрев заявление главы городского округа ЗАТО Светлый Колесникова Сергея Викторовича, в соответствии с пунктом 2 части 6
статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2) части 2 статьи 31 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Прекратить досрочно полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый Колесникова Сергея Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию с 25 октября 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый                подпись

О.В. Яговкина

image1.png